МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.06.2022                                                                                                                              №150

с. Новопокровка Кожевниковский район Томской области

О внесении изменения в Решение Совета
Новопокровского сельского поселения от 28.12.2020 № 104

В целях совершенствования нормативного правового акта,

Совет Новопокровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопокровского сельского поселения, утвержденное решением Совета новопокровского сельского поселения от 28.12.2020 № 104 следующее изменение:
а) в пунктах 15, 15б слово " акций" исключить, после слова "организаций)," дополнить словами "цифровых финансовых активов, цифровой валюты,".
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Новопокровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Новопокровское сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета поселения			                                 Ж.В.Пенькова

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                                 А.В.Изотов